

Katowice, dn. 03.10.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „**Dostawa oprogramowania**” prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: **FH/02/09/23**

Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym ww. postępowania, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1 - Część 3: Oprogramowanie do statystycznej analizy danych:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju licencji, którego dotyczy zapytanie ofertowe, ponieważ występują rozbieżności:

1. w załączniku nr 1 OPZ występują zapisy:

- (na str. 1) Część 3: Dostawa oprogramowania do statystycznej analizy danych:
I. Oprogramowanie do statystycznej analizy danych w ilości 4 w licencji wieczystej;
- w opisie części 3 w warunkach licencji: Licencje w modelu na autoryzowanego użytkownika licencje subskrypcyjne na 24 miesiące. Licencje muszą być objęte wsparciem technicznym producenta na 24 miesiące.

2. w załączniku nr 3 - formularz cenowy:

- Oprogramowanie do statystycznej analizy danych - licencje wieczyste zgodnie z opisem wg. załącznika nr 1 do SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający oczekuje licencji wieczystych czy licencji subskrypcyjnych na 24 miesiące ?

W przypadku licencji wieczystych na jaki okres Zamawiający oczekuje wsparcia technicznego producenta (tzw. serwisu oprogramowania) ?

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga subskrypcji na 24 miesiące.

Pytanie 2:

Chcielibyśmy doprecyzować Państwa wymagania, w których jest napisane:

1. Licencja musi umożliwić działanie przez minimum 24 miesięcy;
2. Licencja musi umożliwić pracę 100 użytkownikom;
3. Wsparcie producenta, które obejmuje aktualizacje oraz wsparcie przez okres 12 mc.

Działanie systemu/Licencja i wsparcie producenta są zawsze na ten sam okres, dlatego też prosimy o doprecyzowanie o jaki okres chodzi.

Odpowiedź 2: Zamawiający oczekuje działania systemu/ licencji i wsparcia producenta na okres 24 miesięcy.



Pytanie 3 - Część 3: Oprogramowanie do statystycznej analizy danych:

W załączniku nr 1 do SWZ, mowa o -" Licencje w modelu na autoryzowanego użytkownika licencje subskrypcyjne na 24 miesiące".

Natomiast w w Formularzu cenowym mowa jest o 4 licencjach wieczystych czyli bezterminowych. Prosimy o doprecyzowanie ile licencji i na jaki okres chce zamawiający zakupić?

Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga subskrypcji na 24 miesiące.

Pytanie 4 - Część 3: Oprogramowanie do statystycznej analizy danych:

Czy oferowane licencje mogą być w różnych wersjach? czy wszystkie mają być w najnowszej wersji? jeśli tak to w jakiej? Czy Zamawiający precyzuje jakie to mają być wersje?

Odpowiedź 4: Zamawiający oczekuje wszystkich licencji w takiej samej, możliwie najwyższej wersji.

Ścieżka Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG
Ścieżka Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG
PROKURENT
mgr Maciej Czekał
dr inż. Jarosław Smyła
PROKURENT